國立虎尾科技大學退休人員協會成立大會會議紀錄
紀錄 蔡佳境
一、時間：中華民國九十六年十二月一日上午十一時
二、地點：國立虎尾科技大學行政大樓六樓第二會議室
三、出席人員：如附名單
四、蔡副校長致歡迎詞
五、推選主持人：通過由謝一嗚老師出任大會主持人。
六、討論提案
提案單位：人事室
案由：討論「國立虎尾科技大學退休人員聯誼會組織章程草案」
本案為加強對退休教職員工之服務與照顧，關懷其生活與健康之需求，並增進與學校之聯繫特成立本會。
決議：一將章程名稱修正為「國立虎尾科技大學退休人員協會組織章程」、二修正通過「國立虎尾科技大學退休人員協會組織章程」條文共二十條詳如后附件。
七、推選會長與副會長：
（一）提名：謝一鳴、蔡武崇、翁南山、陳永楚
經表決結果：謝一鳴（14票）、蔡武崇（8票）、翁南山（5票）、陳永楚（1票）經由謝一鳴為當選第一屆會長。
（二）提名：蔡武崇、翁南山、陳永楚
經表決結果：蔡武崇（9票）、翁南山（5票）、陳永楚（1票）經由蔡武崇為第一屆副會長。
八、校長致詞：略
九、散會時間：下午一時